РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

  22 .05.2017                                                                                                № 81

Об итогах проведения муниципального этапа  Всероссийской детской акции

«С  любовью  к  России мы делами добрыми едины», приуроченной к

проведению Года экологии

       В соответствии с приказом отдела образования от 13.02.2017 № 21 «О

проведении муниципального этапа  Всероссийской детской акции «С

любовью  к  России мы делами добрыми едины», приуроченной к

проведению Года экологии», в целях формирования экологической культуры

и развития детского сотрудничества в области  экологии, 10 мая 2017 года

был проведен муниципальный  этап  Всероссийской детской акции   «С

любовью  к  России мы делами добрыми едины» (далее – Акция).

В акции приняли участие 520 учащихся МБОУ Мучкапской СОШ

(корпус 2),  Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской СОШ, МБОУ ДО «Дом

детского творчества», МБДОУ «Детский сад «Солнышко».

На основании вышеизложенного и представленных материалов

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии по итогам

муниципального этапа  Всероссийской детской акции   «С  любовью  к

России мы делами добрыми едины»  от 10 мая 2017 (Приложение).

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

муниципального этапа  Всероссийской детской акции   «С  любовью  к

России мы делами добрыми едины»

3. Наградить грамотами отдела образования руководителей,

подготовивших победителей и призеров Акции, согласно приложению

2.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации района

(Попова).

Начальник отдела  образования                                            Е.Ю. Фузеева

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки.

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.

Н.И.Попова – 1 экз.

МУ ЦОКО – 1 экз.

МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от  .05.2017 №

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам проведения муниципального этапа Всероссийской детской акции

«С  любовью  к  России мы делами добрыми едины»

от 10 мая 2017

Конкурсной комиссией   в составе:

1.  Ерохина  Татьяна  Александровна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского

творчества»,  председатель  комиссии;

2.  Ансимова Ольга Валерьевна   – специалист  МУ  ЦОКО;

3.  Щербак  Галина  Ивановна – заместитель директора  МБОУ  ДО  «Дом

детского  творчества»;

5.  Фролова Елена Владимировна – педагог-организатор МБОУ  ДО  «Дом

детского  творчества»

было рассмотрено 4 отчёта  и были признаны победителями:

1 место: Детская общественная организация «Галактика», МБОУ ДО «Дом

детского творчества»;

1 место: Коллектив МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

2 место: Коллектив учащихся  МБОУ Мучкапской СОШ (корпус №2)

3 место: Обухов Владимир, Подкидышев Дмитрий, Кулябовский  филиал

МБОУ Мучкапской СОШ;

Ерохина  Татьяна  Александровна _____________

Сапрыкина  Наталия  Юрьевна ________________

                                           Щербак  Галина  Ивановна_________________

 Фролова Елена Владимировна ________________

Приложение 2

                                                                                                                Утверждены

   приказом отдела образования

                                                                                    от        05.2017    №

Руководители, подготовившие

победителей и призеров конкурса:

 Никонова Наталья Александровна - педагог дополнительного

образования Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ;

 Кащеева Татьяна Александровна – заместитель заведующего по ВМР

МБДОУ «Детский сад «Солнышко»;

 Румянцева Зинаида Алексеевна – старший методист МБОУ

Мучкапской СОШ;

 Фролова Елена Владимировна – педагог-организатор МБОУ ДО «Дом

детского творчества».